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ALL AMERICAN SEASONINGS, INC.

T ety 10600 E. 54" AVENUE, UNITSB & C
) : DENVER, CO 80239
CUSTOM BLENDERS OF FOOD INGREDIENTS (303) 623-2320 FAX (303) 623-1920

RANCH SEASONING
SAMPLE #06-490
Allergen Statement

All American Seasonings Product: RANCH SEASONING SAMPLE #06-490 contains the
following, as indicated by checked responses:

ALLERGENS Yes No

Milk / Dairy Products (NFDM, Buttermilk, Cream, Casein, Caseinate, Cheese, Curds, X
Whey, Lactose)

Eggs (Whole Egg, Yolk, Whites, Albumin, or any other sources from eggs)

s

Wheat (Wheat Flour, Bran, Starch, Gluten, Farina, Semolina, Graham Flour) X

Soy (Soybean, Soy Flour, Protein / Isolate, Unrefined Soybean Oil [excludes bleached,
refined, deodorized soybean oil])

Peanut (Peanuts, Peanut Butter, Flour, Protein, Unrefined Peanut Oil [excludes bleached,
refined, deodorized peanut oil])

Tree Nuts (Almonds, Brazil Nuts, Cashews, Chestnuts, Coconut, Filberts / Hazelnuts,
Macadamia, Pecans, Pistachio, Walnuts

Crustaceans (Crab, Crayfish, Lobster, Shrimp, Prawn)
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Fish (Fresh Water or Ocean Fin Fish, any fish-sourced substance including fish gelatin)

Produced in a facility that processes milk, egg, soybean, coconut, and wheat ingredients.

Issue Date: March 19, 2007

The above allergen information is based on information provided by our suppliers. To the best of our knowledge,
the information is correct and presented in good faith. No warranty or guarantee is given or implied.




